

OBCNÍ ÚŘAD MEZIŘÍČKO

Meziříčko 5, 675 26 Želetava, IČ 00378178

e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 1. 11. 2024

SPIS ZN.: 14/2024Inf

Č. JEDNACÍ: OUMEZ 271/2024

VYŘIZUJE: Alena Pelánová

DATUM: 2. 12. 2024

PŘÍLOHA: 2

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 1. 11. 2024 Vám sdělujeme:

1. Kopie dokumentu – zasláné poptávky firmám: cenový průzkum zakázky na služby „Stavební úpravy multifunkční budovy – obec Meziříčko“ včetně dokumentů specifikující rozsah způsob úpravy zakázky

Viz. Rozhodnutí

2. Kopie dokumentu Zasláné poptávky firmám Cenový průzkum na projekt „Komunální Technika „včetně dokumentů specifikující rozsah zakázky

Viz. Rozhodnutí

Na základě Vaší žádosti ze dne 1. 11. 2024 Vám poskytujeme:

3. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Meziříčko ze dne 22. 10. 2024 včetně příloh projednaných věcí. – Obecně závazná vyhláška obce Meziříčko o stanovení obecního systému odpadového hospodářství – kopie.

Alena Pelánová, v.r.
starostka obce Meziříčko